АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.06.2019

                         № 111
  г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О признании утратившим
силу распоряжения Администрации города

В соответствии с решением Новошахтинской городской Думы от 04.12.2018 № 22 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития города Новошахтинска на период до 2030 года», распоряжением Администрации города от 28.12.2018 № 192 «Об утверждении плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития города Новошахтинска на период до 2030 года»»:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города от 21.04.2016 № 61 «Об утверждении плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития города Новошахтинска на период до 2020 года».

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.
Глава Администрации города

               С.А. Бондаренко
Распоряжение вносит
отдел стратегического планирования и

регулирования тарифных отношений

Администрации города